АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М- М>& No 3f0-/?4
г. Ирбит

О внесении изменений в муниципальную программу Ирбитского
муниципального образования «Создание в Ирбитском муниципальном

образовании (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в
общеобразовательных организациях» до 2025 года»

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 05.12.2014
N Пр-2821, Распоряжением Правительства Российской Федерации от 23.10.2015 N
2145-р «О программе «Содействие созданию в субъектах Российской Федерации
(исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных
организациях» на 2016 - 2025 годы», Поручением Председателя Правительства
Российской Федерации от 08.12.2014 N ДМ-П13-9024, Постановлением
Правительства Свердловской области от 29.12.2016 N 920-ПП «О внесении
изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 25.01.2016 N 53-
ПП «Об утверждении государственной программы «Содействие созданию в
Свердловской области (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в
общеобразовательных организациях» на 2016 - 2025 годы», Постановлением
Правительства Свердловской области от 17 сентября 2014 года N 790-ПП (ред. от
29.06.2016) «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных
программ Свердловской области», постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 20.10.2015 года № 1078-ПА «Об утверждении
порядка формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования», руководствуясь ст. 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в программу Ирбитского муниципального
образования «Создание в Ирбитском муниципальном образовании (исходя из
прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях» до
2025 года» утвержденной 30.12.2016 № 1191-ПА (с изменениями от 05.04.2017 №
255-Па, 09.06.2017 № 480-ПА, 19.12.2017 №1137-Па, 29.12.2017 № 1212-ПА,
19.02.2018 № 101-ПА, 25.12.2018 № 1115-ПА), изложив ее в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники Ирбитские»,
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ирбихек'бго ^уциципального образования по экономике и
труду Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского
муниципального образов А.В. Никифоров